



S.I.G. C.A.O. Architecture Lumière Infographie

Prestations et Formations

SCAN A0

Tarification commandes Groupes

Edition novembre 2010

SCAL – Espace Brinon – Bâtiment B
35, rue Alfred Brinon – 69100 VILLEURBANNE
Tél : 04 78 03 83 37
contact@scal.biz

EURL au capital de 8 000 € - 484 091 277 Rcs Lyon - Siret 484 091 277 00026 - APE 1813Z



Tarification Scan Grand format commandes Groupes

Nombre de scans					
	N & B	PU N&B	Couleur	PU Couleur	Remise
1	15.00 €	15.00 €	25.00 €	25.00 €	0.00%
2	25.00 €	12.50 €	41.67 €	20.83 €	-20.00%
3	34.62 €	11.54 €	57.69 €	19.23 €	-30.00%
4	42.86 €	10.71 €	71.43 €	17.86 €	-40.00%
5	50.00 €	10.00 €	83.33 €	16.67 €	-50.00%
6	59.60 €	9.93 €	99.34 €	16.56 €	-51.00%
7	69.08 €	9.87 €	115.13 €	16.45 €	-52.00%
8	78.43 €	9.80 €	130.72 €	16.34 €	-53.00%
9	87.66 €	9.74 €	146.10 €	16.23 €	-54.00%
10	96.77 €	9.68 €	161.29 €	16.13 €	-55.00%
11	103.13 €	9.38 €	171.88 €	15.63 €	-60.00%
12	111.80 €	9.32 €	186.34 €	15.53 €	-61.00%
13	120.37 €	9.26 €	200.62 €	15.43 €	-62.00%
14	128.83 €	9.20 €	214.72 €	15.34 €	-63.00%
15	137.20 €	9.15 €	228.66 €	15.24 €	-64.00%
16	145.45 €	9.09 €	242.42 €	15.15 €	-65.00%
17	153.61 €	9.04 €	256.02 €	15.06 €	-66.00%
18	161.68 €	8.98 €	269.46 €	14.97 €	-67.00%
19	169.64 €	8.93 €	282.74 €	14.88 €	-68.00%
20	177.51 €	8.88 €	295.86 €	14.79 €	-69.00%
21	185.29 €	8.82 €	308.82 €	14.71 €	-70.00%
22	192.98 €	8.77 €	321.64 €	14.62 €	-71.00%
23	200.58 €	8.72 €	334.30 €	14.53 €	-72.00%
24	208.09 €	8.67 €	346.82 €	14.45 €	-73.00%
25	215.52 €	8.62 €	359.20 €	14.37 €	-74.00%
26	222.86 €	8.57 €	371.43 €	14.29 €	-75.00%
27	230.11 €	8.52 €	383.52 €	14.20 €	-76.00%
28	237.29 €	8.47 €	395.48 €	14.12 €	-77.00%
29	244.38 €	8.43 €	407.30 €	14.04 €	-78.00%
30	251.40 €	8.38 €	418.99 €	13.97 €	-79.00%
31	258.33 €	8.33 €	430.56 €	13.89 €	-80.00%
32	265.19 €	8.29 €	441.99 €	13.81 €	-81.00%
33	271.98 €	8.24 €	453.30 €	13.74 €	-82.00%
34	278.69 €	8.20 €	464.48 €	13.66 €	-83.00%
35	283.78 €	8.11 €	472.97 €	13.51 €	-85.00%
36	288.77 €	8.02 €	481.28 €	13.37 €	-87.00%
37	293.65 €	7.94 €	489.42 €	13.23 €	-89.00%
38	298.43 €	7.85 €	497.38 €	13.09 €	-91.00%
39	303.11 €	7.77 €	505.18 €	12.95 €	-93.00%
40	307.69 €	7.69 €	512.82 €	12.82 €	-95.00%
41	312.18 €	7.61 €	520.30 €	12.69 €	-97.00%
42	316.58 €	7.54 €	527.64 €	12.56 €	-99.00%
43	320.90 €	7.46 €	534.83 €	12.44 €	-101.00%
44	325.12 €	7.39 €	541.87 €	12.32 €	-103.00%
45	329.27 €	7.32 €	548.78 €	12.20 €	-105.00%
46	333.33 €	7.25 €	555.56 €	12.08 €	-107.00%
47	337.32 €	7.18 €	562.20 €	11.96 €	-109.00%



Tarification Scan Grand format commandes Groupes

48	341.23 €	7.11 €	568.72 €	11.85 €	-111.00%
49	345.07 €	7.04 €	575.12 €	11.74 €	-113.00%
50	347.22 €	6.94 €	578.70 €	11.57 €	-116.00%
51	349.32 €	6.85 €	582.19 €	11.42 €	-119.00%
52	351.35 €	6.76 €	585.59 €	11.26 €	-122.00%
53	353.33 €	6.67 €	588.89 €	11.11 €	-125.00%
54	355.26 €	6.58 €	592.11 €	10.96 €	-128.00%
55	357.14 €	6.49 €	595.24 €	10.82 €	-131.00%
56	358.97 €	6.41 €	598.29 €	10.68 €	-134.00%
57	360.76 €	6.33 €	601.27 €	10.55 €	-137.00%
58	362.50 €	6.25 €	604.17 €	10.42 €	-140.00%
59	364.20 €	6.17 €	607.00 €	10.29 €	-143.00%
60	365.85 €	6.10 €	609.76 €	10.16 €	-146.00%
61	367.47 €	6.02 €	612.45 €	10.04 €	-149.00%
62	369.05 €	5.95 €	615.08 €	9.92 €	-152.00%
63	370.59 €	5.88 €	617.65 €	9.80 €	-155.00%
64	372.09 €	5.81 €	620.16 €	9.69 €	-158.00%
65	373.56 €	5.75 €	622.61 €	9.58 €	-161.00%
66	375.00 €	5.68 €	625.00 €	9.47 €	-164.00%
67	376.40 €	5.62 €	627.34 €	9.36 €	-167.00%
68	377.78 €	5.56 €	629.63 €	9.26 €	-170.00%
69	379.12 €	5.49 €	631.87 €	9.16 €	-173.00%
70	380.43 €	5.43 €	634.06 €	9.06 €	-176.00%
71	381.72 €	5.38 €	636.20 €	8.96 €	-179.00%
72	382.98 €	5.32 €	638.30 €	8.87 €	-182.00%
73	384.21 €	5.26 €	640.35 €	8.77 €	-185.00%
74	385.42 €	5.21 €	642.36 €	8.68 €	-188.00%
75	388.60 €	5.18 €	647.67 €	8.64 €	-189.50%
76	391.75 €	5.15 €	652.92 €	8.59 €	-191.00%
77	394.87 €	5.13 €	658.12 €	8.55 €	-192.50%
78	397.96 €	5.10 €	663.27 €	8.50 €	-194.00%
79	401.02 €	5.08 €	668.36 €	8.46 €	-195.50%
80	404.04 €	5.05 €	673.40 €	8.42 €	-197.00%
81	407.04 €	5.03 €	678.39 €	8.38 €	-198.50%
82	410.00 €	5.00 €	683.33 €	8.33 €	-200.00%
83	412.94 €	4.98 €	688.23 €	8.29 €	-201.50%
84	415.84 €	4.95 €	693.07 €	8.25 €	-203.00%
85	418.72 €	4.93 €	697.87 €	8.21 €	-204.50%
86	421.57 €	4.90 €	702.61 €	8.17 €	-206.00%
87	424.39 €	4.88 €	707.32 €	8.13 €	-207.50%
88	427.18 €	4.85 €	711.97 €	8.09 €	-209.00%
89	429.95 €	4.83 €	716.59 €	8.05 €	-210.50%
90	432.69 €	4.81 €	721.15 €	8.01 €	-212.00%
91	435.41 €	4.78 €	725.68 €	7.97 €	-213.50%
92	438.10 €	4.76 €	730.16 €	7.94 €	-215.00%
93	440.76 €	4.74 €	734.60 €	7.90 €	-216.50%
94	443.40 €	4.72 €	738.99 €	7.86 €	-218.00%
95	446.01 €	4.69 €	743.35 €	7.82 €	-219.50%
96	448.60 €	4.67 €	747.66 €	7.79 €	-221.00%
97	451.16 €	4.65 €	751.94 €	7.75 €	-222.50%



Tarification Scan Grand format commandes Groupes

98	453.70 €	4.63 €	756.17 €	7.72 €	-224.00%
99	456.22 €	4.61 €	760.37 €	7.68 €	-225.50%
100	458.72 €	4.59 €	764.53 €	7.65 €	-227.00%
101	461.19 €	4.57 €	768.65 €	7.61 €	-228.50%
102	463.64 €	4.55 €	772.73 €	7.58 €	-230.00%
103	466.06 €	4.52 €	776.77 €	7.54 €	-231.50%
104	468.47 €	4.50 €	780.78 €	7.51 €	-233.00%
105	470.85 €	4.48 €	784.75 €	7.47 €	-234.50%
106	473.21 €	4.46 €	788.69 €	7.44 €	-236.00%
107	475.56 €	4.44 €	792.59 €	7.41 €	-237.50%
108	477.88 €	4.42 €	796.46 €	7.37 €	-239.00%
109	480.18 €	4.41 €	800.29 €	7.34 €	-240.50%
110	482.46 €	4.39 €	804.09 €	7.31 €	-242.00%
111	484.72 €	4.37 €	807.86 €	7.28 €	-243.50%
112	486.96 €	4.35 €	811.59 €	7.25 €	-245.00%
113	489.18 €	4.33 €	815.30 €	7.22 €	-246.50%
114	491.38 €	4.31 €	818.97 €	7.18 €	-248.00%
115	493.56 €	4.29 €	822.60 €	7.15 €	-249.50%
116	495.73 €	4.27 €	826.21 €	7.12 €	-251.00%
117	497.87 €	4.26 €	829.79 €	7.09 €	-252.50%
118	500.00 €	4.24 €	833.33 €	7.06 €	-254.00%
119	502.11 €	4.22 €	836.85 €	7.03 €	-255.50%
120	504.20 €	4.20 €	840.34 €	7.00 €	-257.00%
121	506.28 €	4.18 €	843.79 €	6.97 €	-258.50%
122	508.33 €	4.17 €	847.22 €	6.94 €	-260.00%
123	510.37 €	4.15 €	850.62 €	6.92 €	-261.50%
124	512.40 €	4.13 €	853.99 €	6.89 €	-263.00%
125	514.40 €	4.12 €	857.34 €	6.86 €	-264.50%
126	516.39 €	4.10 €	860.66 €	6.83 €	-266.00%
127	518.37 €	4.08 €	863.95 €	6.80 €	-267.50%
128	520.33 €	4.07 €	867.21 €	6.78 €	-269.00%
129	522.27 €	4.05 €	870.45 €	6.75 €	-270.50%
130	524.19 €	4.03 €	873.66 €	6.72 €	-272.00%
131	526.10 €	4.02 €	876.84 €	6.69 €	-273.50%
132	528.00 €	4.00 €	880.00 €	6.67 €	-275.00%
133	529.88 €	3.98 €	883.13 €	6.64 €	-276.50%
134	531.75 €	3.97 €	886.24 €	6.61 €	-278.00%
135	533.60 €	3.95 €	889.33 €	6.59 €	-279.50%
136	535.43 €	3.94 €	892.39 €	6.56 €	-281.00%
137	537.25 €	3.92 €	895.42 €	6.54 €	-282.50%
138	539.06 €	3.91 €	898.44 €	6.51 €	-284.00%
139	540.86 €	3.89 €	901.43 €	6.49 €	-285.50%
140	542.64 €	3.88 €	904.39 €	6.46 €	-287.00%
141	544.40 €	3.86 €	907.34 €	6.44 €	-288.50%
142	546.15 €	3.85 €	910.26 €	6.41 €	-290.00%
143	547.89 €	3.83 €	913.15 €	6.39 €	-291.50%
144	549.62 €	3.82 €	916.03 €	6.36 €	-293.00%
145	551.33 €	3.80 €	918.88 €	6.34 €	-294.50%
146	553.03 €	3.79 €	921.72 €	6.31 €	-296.00%
147	554.72 €	3.77 €	924.53 €	6.29 €	-297.50%